Documentum non habet, & ordinatio loco allegato, indistinctè loquitur, & sic lege non distinguente, nec nos distingue-re debemus, vulgata l. de precio. ff. de publicia. in rem a-ctio. text. in l. si verò negocium. §. de viro. ff. solut. matri-mon. & in l. 3. ff. de offic. præsid. Puto tamen extantes fru-ctus, præterim quodā Bannitum ob contumaciam iudicis officio repeti posse, per d. l. certum. C. de rei vendicat. Bartol. in d. l. & ex diuerso, nume. 6. Vendicari verò non non posse, quia perceptione facti sunt accipientis, per iu-ra allegata, ideo iudicis officium implorandum, ut fru-ctus extantes purgata mora restituantur, cùm Actoris am-plius non inter sit, nemoque cum alterius iactura locuple-tari debeat, per vulgaria: adeoque verbum restitutionis, in plenissima & amplissima significatione accipendum sit, ex Nelli & Ias. sententia, per iura sup. allegata. quæ op-i-nio summam habet æquitatem. Porrò t̄ quod spectat ad Bannitos ob delictum fractæ pacis, an restitutus, vel ab-solutus à Banno, recuperet honores & bona? Dicendum breuiter, quodā honores, obseruandam distinctionem, quam suprà posui, vt tantum extendatur ad vacantes, per iura in prima limitatione allegata. Quantum verò ad bona attinet, distinguo, vtrum quis sit ob rebellionem, vel crimen læsæ maiestatis ab ipso Cœlare Bannitus, an verò à Camera Imperiali ex alio delicto fractæ pacis. Si à Ce-sare, & durante Banno, bona commissa & publicata, in aliud titulo emptionis, vel donationis alienata sint, tunc restitutio, vel absolutio non extenditur ad illa bona alienata, quia tunc ius quæsumum tertio, non trahit causam & originem à condemnatione, sed à nouo pacto, & contractu inito inter fiscum & tertium, Felin. in d. c. inter quatuor, nume. s. & per iura suprà in tertia limita-tione allegata, nisi hoc expressè in absolutione, & resti-tutione Principis dictum sit, idque ex causa publicæ utili-tatis, vt dixi suprà in quinta limitatione, per iura ibidem allegata. Si verò Banni declaratio in Camera facta sit, tunc restitutio extenditur ad omnia bona, d. l. siue liber-tus. ff. de iure patron. cum concordantib. maximè si ex so-la sententia Banni bona sint occupata à tertio, cui ius,

quæsitus foret immediatè per ipsam damnationem, nullo nouo facto interueniente, per ea, quæ suprà dicta sunt. Præterea in Camera ex sententia Banni non sit alienatio bonorum, nisi pro rebus iudicatis, & sumptibus executionis, quæ bona non alienationis iure, sed executionis nomine, vel retinentur, vel alienantur, text. in l. 2. C. de execut. rei iudic. & in l. 4. §. si ex conuentione. ff. de re iudic. text. in l. 2. Diuo Pio. §. in venditione. & in §. si pigr. s. 12, cum §. sequen. ff. eodem tit. prout habetur in Ordine Camerae Imperialis, par. 3. titul. 43. 46. 48. & 49. ... etiam disponitur, quomodo sumptus militares Executoribus refundendi, si bona banniti non sufficiant. Itaq; post 32 absolutionem Banni in Camera factam, in restitutionem veniunt reliqua bona, quæ deducit[ur]is rebus iudicatis, & sumptibus executionis adhuc supersunt, d. titu. 46. §. 2. Bo auch/ circa finem. & d. tit. 49. §. 1. circa finem. Sed quid, si bannitus sumptus executionis restituere nequeat, moraturque in Banno, an hæredes teuebuntur refundere sumptus? Non videtur, quia Bannum morte Banniti exspirat, text. in l. defuncto. ff. de public. iudic. cum simili bus allegatis suprà, lib. 1. cap. 10. & alterius delictum alteri documento esse non debet, tex. in l. sancimus. C. de poen. & in c. non debet, de regul. iur. in 6. & per alia allegata suprà eodem lib. cap. 13. & cap. 16. Verius est, Executores tantisper t[em]p[or]e bona banniti propria retinere posse, donec ex fructibus sumptus litis, & executionis plenè refundantur: quia licet morte Banniti crimen extinguitur, quod ad executionem corporis, ut aiunt, afflitti uam, text. in l. crimen. ff. de poen. & in d. l. defuncto, text. in l. 1. & in l. fin. C. si reus, vel accusat. mort. fuer. tamen instantia ad hæredes transit, quod ad executionem damnorum, expensarum, & rei iudicatæ, per allegata d. cap. 10. Sed bona feudalia, mortuo bannito, filijs, alijsque agnatis restitui debent, quia delictum patris, vel agnati, non potest in feudo antiquo ex pacto & prouidentia prijudicare filijs, & agnatis, text. in c. 1. de vasall. decrep. xstat. & in c. 1. §. hoc quoque, de success. feud. Afficit. in c. 1. §. præterea si vasallus,